פרוטוקול ישיבת מליאה 15

א' באייר תשע"ד - שדות נגב

01/05/2014

נושאים לדיון: 1. דוח ראש המועצה 2. בית עלמין אזורי 3. פרויקט משתלמים בחקלאות 4. בחירת דירקטוריון לחברה הכלכלית 5. בחירת דירקטוריון לעמותת הספורט 6. פתיחת חשבון בנק 7. אישור דוחות כספיים פארק נועם 8. אישור תקציב ועדים 2014 סעד, זרועה, בית הגדי 9. מינוי פקח נוסף- דורון 10.